M6500 series
Pressure Switch
SPECIFICATIONS
•     显示， 输出、 控制于一体
•     高精度，  低温漂的放大器放大处理
•     兼顾全量程范围，内部芯体可靠稳定
•     方便安装、灵活配置、可扩展输出信号
•    操作简单， 调试容易， 安全可靠

4
Wiring
ORDERING INFORMATION
- -
Force | Pressure | Temperature | LVDT | Switch
PNP PNP 4...20 mA（3 Wire）
18...30VDC
NPN NPN 4...20 mA（3 Wire）
M6500 series
Pressure Switch
Code
Switch Signal
Analog signal Supply Volt
SP1 SP2
Code
WEATHER-PROOF RATING
CONNECTION TYPE P CODE
M12  Connector (5Pin) IP67
Code
Pressure Port Type
Thread Thread Length mm
9
G1/4 DIN 3852 FORM E
GASKET DIN3869-14 NBR
12.00
M12 (5Pin) 1 2 3 4 5
Output Wiring
CONNECTION Supply+(24V) Supply-(24V) PNP1（NPN1） PNP2（NPN2） 4…20mA
9 250B G
Code Output Connection Switch Signal Snubber Lebal Port
M65 3 4 1 1 1
Range Pressure type
 M65  3: 4-20mA  4: M12  1:PNP
 2:NPN
 0: Without
     Snubber
 1: With
   Snubber
 0: No Lebal
     (OEM)
 1: Adhesive
    Label
 2: Laser
     Marking
 9:G1/4 DIN
    3852
 X:Custom
    Special
  250B
  B:Bar
  M: MPa
  P: PSI
  K: Kpa
  A: Absoulte
  G: Gauge
  C:Compoud
NPN
Output
NPN
Output
操作说明
1. 安装注意
•     M6500压力开关可通过压力接口（G1/4 DIN3582外螺纹等）直接装在液压管路上，安装扭矩建议＜20Nm；
•      在恶劣的应用场合（如剧烈震动或冲击）， 压力管接头可以通过微型软管进行机械连接；
•     选型包括阻尼的情况，安装时注意避免阻尼堵塞。
•     为了防止电磁干扰的影响应注意以下事项：
a. 线路连接尽量短，采用屏蔽线；
b. 尽量避免直接接近引起干扰的用户装置或电器和电子装置的接线；
c. 若用微型软管安装， 壳体必须单独接地。
2. 按键操作说明
•     “mode” 键：确认键
在显示菜单状态时，按键此键显示菜单数据，按增键或减修改数据。